[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 18.04.2019
	№ 116

О внесении изменения в перечень муниципального

имущества муниципального образования «Город Коряжма»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства

Рассмотрев предложения администрации города, руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», городская Дума

РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в перечень муниципального имущества муниципального образования «Город Коряжма», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением городской Думы от 19.02.2009 №583 (в редакции решений городской Думы от 26.11.2009 №107, от 28.10.2010 №197, от 24.11.2011 №299, от 19.09.2012 №385, от 25.04.2013 №451, от 18.02.2016 №198, от 21.06.2017 №300), исключив позицию под порядковым номером 10.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы                                                         Е.А.Бунькова
Глава муниципального образования                                                А.А.Ткач